

**FAKTÚRA - DAŇOVÝ DOKLAD**

Dodávateľ: **L&Š, s.r.o.**  
**Novozámocká 199, NITRA, prev.**  
**Južná trieda 74**  
**04001 Košice**  
 www.farby.sk

Faktúra číslo: **15306827**  
 Číslo výt.: 153150424

Odberateľ: **Správa mestskej zelene**

IČO: 0036555720 DIČ: 2021299379 IČO DPH: SK2021299379  
 zápisané OR Nitra v odd. Sro vo vložke č.14259/N

**Rastislavova 79**

Peňažný ústav: **Tatrabanka, a.s. Bratislava**  
 Účet: **2929841422 / 1100**  
 Konštantný symbol: 0008  
 Variabilný symbol: **15306827**  
 IBAN: SK241100000002929841422  
 SWIFT: TATRSKBX

Došlo dňa: **23-12-2015** IČO: 17078202 DIČ: 2021157556 IČ DPH: SK2021157556  
 Registrácia značka: **ZH-LU**

Podacie číslo: **8323** HZ - objednávka:

Prílohy: Vybavuje: Forma úhrady: **PP**  
 Dátum splatnosti: **31.12.2015**  
 Dátum vystavenia: 17.12.2015  
 Dátum dodania: 17.12.2015

**Konečný príjemca / miesto dodania:**

Správa mestskej zelene Košice  
 Rastislavova 79  
 04001 Kosice 4

Číslo	Tovar	EAN	Množstvo	Zl'ava	Zl'ava	Sadzba DPH	Cena/MJ bez DPH	Cena/MJ s DPH	Spolu s DPH
				základná	BONUS				
1	Paska CQ folia 180cmx33m 1479c	8585020701134	2 ks	7,00%	0,00%	20%	8,320	9,285	18,58
2	Paska kobercova PP 38x25m Cassovia 104003	8585020701820	1 ks	7,00%	0,00%	20%	1,680	1,870	1,87
3	Paska kobercova 50x25m PP obojstr.lepiac 104125	8585020700915	2 ks	7,00%	0,00%	20%	2,540	2,840	5,68
4	Pamakryl mat 0,7kg BIELY 9010 PA10	8585027202795	2 ks	7,00%	0,00%	20%	4,550	5,080	10,16
5	Kovokryl biely 0,7kg 891	8585027201408	2 ks	7,00%	0,00%	20%	4,200	4,687	9,38
6	Primalex plus 25kg P+25	8595006829349	1 ks	7,00%	0,00%	20%	28,700	32,030	32,03
7	Mop set MUUU-4dielna suprava 39080.00	8000798350945	1 bal	7,00%	0,00%	20%	5,480	6,120	6,12
8	Baumit cementový poter 40kg Estrich E225 bcp	8581577101120	4 ks	0,00%	0,00%	20%	3,460	4,147	16,60
9	Pu pena 400ml CYCLON puc400	4021799129136	1 ks	7,00%	0,00%	20%	2,750	3,070	3,07
10	Zmetak rucny konský vlas 5213138200	8593534520356	1 ks	7,00%	0,00%	20%	4,170	4,650	4,66
11	Plachta stavebna 4x5m modra-oko cass. 152320	8595113634843	2 ks	7,00%	0,00%	20%	9,220	10,285	20,57

Spolu									128,71
	Sadzba DPH						Základ	Daň	Spolu
	20%						107,26	21,45	128,71

Obj. číslo	EAN	Množstvo	Zákl. cena Zľava základná	Zľava BONUS	Cena/MJ bez DPH Sadzba DPH	Pôv.cena s DPH	Spolu s DPH
------------	-----	----------	---------------------------------	----------------	-------------------------------	----------------	-------------

**Poznámka:**

Prehlasujeme, že na daný tovar bol vydaný "Certifikát o zhode vlastnosti"  
v zmysle zákona č.264/1999 Z.z. Certifikát je uložený v sídle firmy.

Zaokrúhlenie

**Spolu po zaokrúhlení**

Konverzný kurz: 30,1260

0,00

**128,71 EUR**

3 877.52 SKK

pečiatka, podpis dodávateľa

.....  
pečiatka, podpis odberateľaVystavil(a): Jacková Kamila  
tel/fax: 055/7204900, 055/6770023

Faktúra zároveň slúži ako dodací list.